[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.10.2018                         пгт. Кировский

             № 210
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022гг.»  утверждённую  постановлением администрации Кировского муниципального района от 14.12.2017г. № 248

В связи с изменениями в сетке проведения спортивных мероприятий Приморского края, в соответствии со ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126   (в действующей  редакции  решение Думы Кировского муниципального района от  15.05.2018 г. № 137-НПА), администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести  в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022г.»,  утвержденную  постановлением администрации Кировского муниципального района от 14.12.2017г. № 248 следующие изменения: Приложение  № 4 к муниципальной программе «Развития физической культуры и спорта в Кировском муниципальном районе на 2018-2022 годы» изложить в  редакции согласно настоящему Приложению.
       2.Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Л.А.Тыщенко, разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящей программы возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального района П.О. Журавского.

И.о. главы Кировского
 муниципального района                                                   П.О.Журавский